הנגזרים על מידע חדש שהתגלה להם מן התגובות לבקשת האישור, שנוגע להליך

הרכישה שבגדריו התגבשה העסקה, ולפיכך ביקשו לתקן את בקשת האישור, ולהוסיף לה

עילות תביעה בקשר עם הליך הרכישה.

עיקרי ההחלטה של בית המשפט המחוזי

בית המשפט המחוזי ציין את דבר סמכותו להתיר תיקון כתבי טענות, המעוגנת .4

בתקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות), ועמד על

המדיניות הנוהגת בפסיקה, להתייחס בדרך כלל ברוחב לב לבקשות לתיקון כתבי טענות

"כך שבית המשפט יוכל להכריע בשאלות השנויות במחלוקת בין בעלי הדין". צויינו גם

השיקולים המיוחדים הצריכים לעניין, שנובעים מן היחס שבין מאפייניה היחודיים של

התביעה הנגזרת לבין אמות המידה שהותוו בפסיקה בקשר לתיקון כתבי טענות.

טבע טוענת כי העילות מושא בקשת האישור ובקשת התיקון הן נפרדות, וכי .6

בקשת התיקון היא ניסיון "לנהל הליך חדש לגמרי מאשר בקשת האישור הממוקדת

והספציפית שהוגשה". כפועל יוצא מכך, ההחלטה של בית המשפט המחוזי מכרסמת

בחובה המוטלת על אדם המבקש להגיש תביעה נגזרת לפנות תחילה לחברה, כמצוות

סעיף 194(ב) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: החוק). בקשת האישור, העוסקת

לשיטת טבע אך ורק בהסכם בעלי המניות, אמנם באה בגדרי החריג לחובה זו שכן

הדירקטוריון נגוע בניגוד עניינים ביחס לעילה זו; אך לא כך בקשת התיקון והעילות

המצוינות בה, הנוגעות להליך הרכישה. נטען כי הן אינן באות בגדרי החריג, נוכח שינוי

דיון והכרעה

בהתאם לסמכותי שלפי תקנה 410 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 .9

(להלן: התקנות), החלטתי לדון בבקשת הרשות לערער כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור

על-פי הרשות שניתנה. ההחלטה להתיר את תיקון בקשת האישור באופן שמוסיף עילות,

עובדות ומשיבים היא החלטה שאכן משפיעה באופן ממשי על אופן ניהול ההליך. ברם,

לאחר עיון בטענות הצדדים מזה ומזה, באתי לכלל מסקנה כי דין הערעור – להידחות.